

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ленинградской области "Гатчинская клиническая межрайонная больница" (ГБУЗ ЛО "Гатчинская КМБ")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	75	75	0	31	20	24	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	93	93	0	45	20	28	0	0	0
из них женщин	76	76	0	36	13	27	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Рентгеновское отделение противотуберкулезного отделения поликлиники (188300, ЛО, г.Гатчина, ул. Горького, д. 22)																						
1	Уборщик производственных и служебных помещений Клинико-диагностическая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>деление</i>																						
19	Медицинский регистратор <i>Терапевтическое отделение</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Фельдшер <i>Кабинет врача-терапевта участкового</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Врач-терапевт участковый к. № 204	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Медицинская сестра участко- вая к. № 204	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Врач-терапевт участковый каб. № 205	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Медицинская сестра участко- вая каб. № 205	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Врач-терапевт участковый каб. № 206	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Медицинская сестра участко- вая каб. № 206	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Врач-терапевт участковый каб. № 207	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Медицинская сестра участко- вая каб. № 207	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Фельдшер каб. № 207	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Фельдшер каб. № 208	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Врач-терапевт участковый каб. № 209	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Медицинская сестра участко- вая каб. № 209	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет патронажа длитель- но иммобилизованных пациен- тов</i>																						
33	Фельдшер <i>Общепolikлинический меди- цинский персонал</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Оператор ЭВМ <i>Отделение неотложной меди- цинской помощи</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Фельдшер <i>Дневной наркологический ста- ционар (188300, ЛО, г. Гатчи- на, ул. Хохлова, д. 9, к. 1)</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Кастелянша <i>ОВОП 1 (188300, ЛО, г. Гат- чина, ул. Беляева, д. 39)</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Кастелянша <i>ОВОП 2,3 (188300, ЛО, г. Гат-</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

38	чина, ул. А. Зверевой, д. 11) Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	ОВОП 4 (188300, ЛО, г. Гатчина, ул. Хохлова, д. 9, к. 1) Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	ОВОП 5 (188300, ЛО, г. Гатчина, ул. Рошинская, д. 15 а, к. 1) Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Детская поликлиника (188300, ЛО, г. Гатчина, ул. Хохлова, д. 9) Кабинет здорового ребенка Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Общеполитический медицинский персонал Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Уборщик производственных и служебных помещений Кабинет неотложной медицинской помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Медицинский регистратор Новосветская амбулатория (188361, Ленинградская обл., Гатчинский район, п. Новый Свет, д. 42а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Врач-стоматолог Дружнгорская амбулатория (188377, ЛО, Гатчинский р-н, п. Дружная Горка, ул. Здравомышлова, д. 1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Врач-стоматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Медицинская сестра Организационно-методический отдел (188300, Лен. обл., г. Гатчина, ул. Рошинская, д. 15 а, к. 1) Кабинет проектного управления	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Менеджер по рекламе Кабинет проектного управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет проектного управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ская, д. 15 а, корп. 1)																					
54	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контроля качества (188300, Лен. обл., г. Гатчина, ул. Рошинская, д. 15 а, к. 1)																					
55	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров (188300, Лен. обл., г. Гатчина, ул. Рошинская, д. 15 а, к. 1)																					
57	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия (188300, Лен. обл., г. Гатчина, ул. Рошинская, д. 15 а, к. 1)																					
	Финансовая группа																					
59	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел (188300, Лен. обл., г. Гатчина, ул. Рошинская, д. 15 а, к. 1)																					
60	Дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сиверская районная больница (188330, ЛО, Гатчинский р-н, п. Сиверский, ул. Восточная, д. 2)																					
	Отделение паллиативной медицинской помощи																					
61	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Буфетчик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Кастелянша	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Терапевтическое отделение																					
65	Буфетчик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Кастелянша	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Коммунарковская городская поликлиника (188320, ЛО, Гатчинский район, г. Коммунар, ул. Строителей, д. 3)																					
	Кабинет врача общей практики (188320, г. Коммунар, ул. Куралева, д. 17)																					
67	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет медицинской профилактики																					
68	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Заведующий Гатчинской поликлиникой (должность)		Кирпичников С.И. (Ф.И.О.)	16.11.2018 (дата)
Главный бухгалтер (должность)		Татарина Л.В. (Ф.И.О.)	16.11.2018 (дата)
Начальник планово-экономического отдела (должность)		Шевченко Е.В. (Ф.И.О.)	16.11.2018 (дата)
Начальник юридического отдела (должность)		Вольвич О.В. (Ф.И.О.)	16.11.2018 (дата)
Заведующий эпидемиологическим от- делом (должность)		Григорьева П.Ю. (Ф.И.О.)	16.11.2018 (дата)
Руководитель отдела кадров (должность)		Степанова Ю.А. (Ф.И.О.)	16.11.2018 (дата)
Руководитель службы охраны труда (должность)		Варнавский Н.П. (Ф.И.О.)	16.11.2018 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Корнеев Г.В. (Ф.И.О.)	16.11.2018 (дата)
Главная медсестра (должность)		Дрынова Н.Н. (Ф.И.О.)	16.11.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2793 (№ в реестре экспертов)		Верей Александр Георгиевич (Ф.И.О.)	16.11.2018 (дата)
---------------------------------	---	--	----------------------

